各位

2013 年 7月吉日

会社名 中央空機株式会社

代表者 代表取締役社長 西田 誠

中国現地法人設立に関するお知らせ

 当社は、このたび中国の広州に独資による現地法人を設立いたしました。下記の通り、営業を開始

いたしますので、お知らせ致します。

記

1. 設立の目的

   当社は、手動工具メンテナンス及び販売事業のグローバル展開を経営の重要テーマとしていま

す。その先駆けとして中国の広州にメンテナンス工場及び販売事務所を設立致します。

   大手企業が海外生産を進める中、今後メンテナンス需要の拡大が予想されます。今後は、広州

を拠点に上海、天津、武漢、他へのメンテナンスサービスや、営業活動を展開し将来的には第三

国進出も視野に入れた事業の拡大を目指して参る予定であります。

2. 設立概要

⑴ 会社名     広州空電商貿有限公司（Guangzhou KUDEN Co.,Ltd）

⑵ 所在地     広州市番禺区洛溪新城 105 国道 118 号

⑶ 董事長     西田 誠（代表取締役社長）

総経理     戸野塚 重久

⑷ 設立日     2013 年 5 月 6 日

⑸ 資本金     123 万元

⑹ 事業内容    手動工具のメンテナンス及び販売、その他付随業務全般

⑺ 営業開始日   2013 年 8 月中旬

以上